СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

20.06.2017 № 44-РСД
	О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Соколовой Зинаиды Алексеевны

 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального Закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании свидетельства о смерти VII-МЮ №805049, выданного органом ЗАГС Москвы № 97 03 июня 2017 г.,
Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Соколовой Зинаиды Алексеевны с 02 июня 2017 года в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального

округа Лианозово                                                                               Д.В. Лавров